
SSmmlloouuvvaa  oo  bbeezzúúččeelloovvéémm  úúvvěěrruu  čč.. 
dále jen "Smlouva o úvěru"
Datum vytvoření návrhu smlouvy: 

Smluvní strany:
My:My:
Inbank AS, 10414 Harjumaa, Tallinn, Niine tn 11, Estonsko
Registrační číslo: 12001988
jednající prostřednictvím
AS Inbank, odštěpný závod
se sídlem v České republice: Lazarská 13/8,
Nové Město, 120 00 Praha 2
IČO v České republice: 14028999
zapsaného v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 79881
Kontaktní tel. č.: +420 226 288 988
E-mail: info@inbank.cz
(dále jen "společnost Inbank" nebo "My")

VVyy::
JMÉNO a PŘÍJMENÍ
Rodné číslo: 
Kontaktní tel. č.: +420
E-mail: 
Adresa: 

(dále jen "spotřebitel" nebo "Vy")

Podmínky Smlouvy o úvěru:Podmínky Smlouvy o úvěru:

Poplatek za uzavření smlouvy:  Výše úvěru, který má být čerpán:  Měsíční Splátka:
Měsíční poplatek za správu 
smlouvy:

Den splatnosti měsíční Splátky:  Počet Splátek:
Celková částka splatná 
spotřebitelem: Celkové náklady na úvěr:  

Roční úroková sazba nákladů
(RPSN); Tento údaj vychází z 
předpokladu, že úvěr je čerpán za 
podmínek stanovených v této 
tabulce):

Datum splatnosti poslední Splátky: Pevná úroková sazba: Úrok z prodlení:8.0 %  ročně
Smluvní pokuta:0.1 %  denně

Splátky hraďte na náš účet:
123-4264040207/0100123-4264040207/0100

PPřřii  sspplláácceenníí  uuvváádděějjttee  vvaarriiaabbiillnníí  
ssyymmbbooll:: 

1. Druh úvěru: bezhotovostní, bezúčelový.
2. Zvláštní podmínka: -
3. Úvěr Vám bude vyplacen na Váš bankovní účet.
4. Splátky budete hradit v souladu s podmínkami Splátkového kalendáře a Smlouvy o úvěru. Máte právo nás kdykoli požádat o bezplatné předložení aktuálního  

Splátkového kalendáře.
5. Způsob úhrady Poplatku za uzavření smlouvy: splácí se ve splátkách dle splátkového kalendáře.

V průběhu trvání Smlouvy o úvěru počítáme Úrok z nesplacené jistiny podle doby trvání Smlouvy o úvěru a za použití sjednané úrokové sazby.
6. Úrok musí být hrazen v rámci každé Splátky, pokud není ve Smlouvě o úvěru dohodnuto jinak. Úroky se účtují ode dne čerpání Úvěru, tj. ode dne vyplacení Úvěru na  

Váš bankovní účet (včetně). Při výpočtu Úroků vycházíme ze skutečného počtu dní v měsíci a roku o 360 dnech.
7. Od Smlouvy o úvěru můžete odstoupit bez udání důvodu do 14 dnů od jejího podpisu, a to zasláním písemného oznámení v této lhůtě. Podrobnější podmínky pro  

odstoupení od smlouvy jsou uvedeny v Podmínkách smlouvy o bezúčelovém úvěru. V případě takového odstoupení od Smlouvy o úvěru platíte denní částku úroku X 
CZK, a to za období ode dne, kdy byl Úvěr čerpán, do dne, kdy je Jistina splacena.

8. Pokud nesplníte peněžité závazky Smlouvy o úvěru včas, musíte nám zaplatit Úroky z prodlení postupem stanoveným v Podmínkách smlouvy o bezúčelovém úvěru.
9. Máme právo v případě Vašeho prodlení se splácením delšího než 30 dnů od doručení naší upomínky prohlásit celý Úvěr za splatný. Podrobnější podmínky ukončení a  

prohlášení Úvěru za splatný jsou uvedeny v Podmínkách smlouvy o bezúčelovém úvěru.
10. Máte právo Úvěr předčasně splatit částečně nebo zcela; za tím účelem Nás kontaktujte. Při předčasném splacení neplatíte úroky ani další náklady za dobu nevyužívání  

Úvěru, ale jsme oprávnění požadovat náhradu nákladů, které Nám vznikly v souvislosti s předčasným splacením Úvěru. Podrobnější podmínky pro předčasné splacení  
Úvěru jsou uvedeny v Podmínkách smlouvy o bezúčelovém úvěru a v Ceníku.

Uzavřením Smlouvy o úvěru potvrzujete, že Vámi poskytnuté údaje jsou úplné, pravdivé, relevantní a dostatečné a že jste:Uzavřením Smlouvy o úvěru potvrzujete, že Vámi poskytnuté údaje jsou úplné, pravdivé, relevantní a dostatečné a že jste:

1. se seznámili s Všeobecnými obchodními podmínkami Inbank (VOP), Podmínkami smlouvy o bezúčelovém úvěru, Ceníkem, Podmínkami digitálních médií a Zásadami
zpracování klientských údajů, které jsou nedílnou součástí Smlouvy o úvěru, a berete na vědomí a souhlasíte s čl. 5.4 VOP a s tím, že máme právo posoudit správnost a
pravdivost informací a dokladů, které byly podkladem pro uzavření této smlouvy, a jejich soulad s našimi interními pravidly a právními předpisy, a dále s čl. 8.1.1 a 8.1.2
VOP o způsobu zasílání našich Oznámení vůči Vám a kdy je považujeme za doručená;

2. před uzavřením Smlouvy o úvěru obdrželi informační formulář a seznámili jste se s ním, obdrželi jste srozumitelné informace o Smlouvě o úvěru a obchodních
podmínkách, včetně práv, povinností a rizik souvisejících s poskytnutím Úvěru;

  



My:My:
AS Inbank, odštěpný závod

Vy:Vy:

AS Inbank, odštěpný závodAS Inbank, odštěpný závod  Lazarská 13/8, Nové
Město, 120 00 Praha 2

 226 288 988  info@inbank.cz  www.inbank.cz

3. posoudili svoji finanční situaci a úvěrové potřeby a přejete si tuto Smlouvu o úvěru uzavřít za podmínek v ní uvedených;
4. si vědomi a souhlasíte, že společnosti Inbank náleží veškerá práva spojená se správou a vymáháním pohledávek vzniklých na základě Smlouvy o úvěru a v souvislosti

s ní;
5. si vědomi toho, že účel, pro který jste finanční prostředky z poskytnutého Úvěru využili (např. úhrada Vámi zakoupeného zboží či služeb), není ve vztahu ke Smlouvě

o úvěru významný, užití načerpaných finančních prostředků je předmětem jiného smluvního vztahu mezi Vámi a třetí osobou a společnost Inbank do tohoto smluvního
vztahu nemůže nikterak zasahovat;

6. si vědomi toho, že včasné nezaplacení Splátek nebo jiných poplatků pro Vás může mít závažné negativní důsledky (zejména vymáhání Vašeho plnění) a že Vám to
může v budoucnu ztížit získání úvěru;

7. se s Námi dohodli, že částka Splátky, kterou budete případně platit jinak než elektronicky, bude zaokrouhlena na celé koruny nahoru. Například pokud provedete
splátku poštovní poukázkou, dlužná částka bude zaokrouhlena na celé koruny nahoru.

8. Tato Smlouva o úvěru a právní vztah jí založený se řídí právním řádem České republiky.

 

tel:226288988
mailto:info@inbank.cz
https://www.inbank.cz

	Smlouva o bezúĊelovém úvěru Ċ. L8907317050
	Smluvní strany:
	Podmínky Smlouvy o úvěru:

	Splátkový kalendář
	smlouvy Ċ. L8907317050

	Splátkový kalendář
	smlouvy Ċ. L8907317050
	STANDARDNÍ INFORMACE O SPOTŘEBITELSKÉM ÚVĚRU
	Podmínky smlouvy o bezúĊelovém úvěru spoleĊnosti Inbank
	Ceník pro bezúĊelové spotřebitelské úvěry




